
【注】ゴルフ同好会のものとは別の案内です。 

2025 年 3 月吉日 

多治見ライオンズクラブ会員各位 

多治見ライオンズクラブ 

会長 L.山村 寛 

第一副会長 L.岡山賢司 

 

OSEAL フォーラム参加意思事前調査 

 

春寒の候、貴殿におかれましては、クラブの奉仕活動にご尽力賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、本年 10 月 23日から 26 日にかけて開催されます、OSEAL フォーラム札幌大

会に関して、早速、キャビネット事務局より早期登録などのご案内が届いておりま

す。日本国内での開催という事もあり、出来るだけ多くの方に参加していただければ

と考えております。 

 つきましては、登録などの関係上、事前に何名ほどの方が参加されるのかを確認さ

せて頂きたくご案内申し上げます。 

 以下該当の所を○で囲っていただき、3月 28日までにクラブ事務局迄ご返信くださ

い。宜しくお願い致します。 

事前調査書                           0572-23-0315 

 

1. OSEAL フォーラムへ 参加予定（☐も回答をお願いします） 

☐  大会への登録   要    不要 

※登録の無い方は、会場の中へは入れません 
 

☐  ホテル・航空券 クラブ手配があるなら利用したい 

【日程予定】 

10 月 24 日（金） 午前 出発  夜 多治見LC懇親会 

10 月 25 日（土） 大会 ・ 自由行動 

10 月 26 日（日） 午前 自由行動 午後 帰路 
 

☐  ホテル・航空券 個人で手配予定 

 

2. OSEAL フォーラムへ ゴルフ同好会で参加予定 

 

3. OSEAL フォーラムへ参加の予定はない 

 

 

氏名 


